
Machtiging

De burgemeester van de gemeente Hoogeveen,

Gelet op artikel 171 lid 2 van de Gemeentewet,

Gelet op besluit inkoop van elektriciteit en gas van het college van burgemeester en 
wethouders van Hoogeveen 20 juni 2023 om deel te nemen aan de aanbesteding 
elektriciteit en gas voor de contracttermijn van 12 maanden + 3 verlengingsopties van 
12 maanden. 

Besluit:

Volmacht te verlenen aan:

de burgemeester van de gemeente Emmen met het recht van substitutie 

Om:

De overeenkomst inzake de aankoop van elektriciteit en gas aan te gaan en de gemeente 
Hoogeveen gedurende de looptijd van de overeenkomst, tot uiterlijk 1 januari 2028 te 
vertegenwoordigen in: 
1. de Europese aanbesteding energie 2024-2027; 
2. de aanbesteding tot de aankoop van Garanties van Oorsprong; 

en terzake alle feitelijke- en rechtshandelingen te verrichten die in het kader van dit 
project en het vervolg nodig zijn, tot een maximum van €30.000 in 2023 en 
€15.000 in de volgende jaren.

Ondertekening burgemeester gemeente Hoogeveen,

Karel B. Loohuis

Voor akkoord:
de burgemeester van de gemeente Emmen geeft door ondertekening van deze volmacht 
te kennen, dat hij met het volmacht instemt. 

de burgemeester,


